入 札 参 加 申 請 書（兼誓約書）

令和  年  月  日

社会福祉法人 大阪市障害者福祉・スポーツ協会

 理 事 長  石 田 易 司   様

                           大阪市入札参加資格承認番号

             住所又は事務所

                          所  在  地

                          商号又は名称

                          氏名又は代表者氏名                                                        実印

 次の業務委託入札に参加するための資料を添えて申請します。

記

１．業務名称

   大阪市長居障がい者スポーツセンターの清掃管理業務（日常清掃）

２．入札参加申請書類

（１）「入札参加申請書（兼誓約書）」

（２）「大阪市入札参加資格審査結果通知書及び申請内容確認書」の写し
（３）「使用印鑑届」

（４）「印鑑証明書」（（３）の印鑑の印鑑証明書）

（５）「委任状」（代理人を選任した場合）

（６）「同意書」

（７）「取引証明書」（過去２年以内に１年以上の同種業務（契約書等の写し可））

（８）「会社概要」(資本金、従業員数、取扱業務等が明記されたパンフレット等でも可。)

（９）「障害者雇用状況報告書」（令和３年６月付で職安に提出したものの写し。

    常時雇用労働者数、障害者数、障害者雇用率がわかること。）

３．以下について誓約します。

（１） 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4の規定に該当しません。

（２） 令和元･2･3年度 大阪市入札参加有資格者名簿に、以下で登録済みです。
  ① 01 建物等各種施設管理－01 建物等清掃－01 庁舎清掃
  ② 01 建物等各種施設管理－01 建物等清掃－04 その他清掃
  ③ 01 建物等各種施設管理－14 植物管理－01 除草・草刈

（３） 大阪市競争入札指名停止措置要綱に基づく指名停止を受けていません。

（４） 大阪市暴力団等排除措置要綱に基づく入札等除外措置を受けていません。

（５） 法人税・消費税・地方消費税、市税に係わる徴収金を完納しています。

（６） 障害者の雇用の促進に関する法律（昭和35年法律第123号）を遵守します。

（７） 当該業務にかかる必要な資格について遵守します。

（８） 仕様書等と関係法令に従って、安全確実に業務を履行します。

（９） 資本関係や人的関係のある関連会社と同時に参加申請しません。

 (10) 委託業務の責任者を常駐できます。

４．連絡先

      所 属 部 署：

   担当者氏名 ：

      Ｅ － m a i l：

      電 話 番 号：

      Ｆ Ａ Ｘ ：